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مدينة العقبة -التعداد العام للسكان والمساكن    

المجموع

ستوى التعليمي والجنسسنة فأآثر حسب حالة النشاط الاقتصادي والم 15 توزيع السكان الموجودين في مدينة العقبة الذين اعمارهم 6.5 جدول  
Table 5.6 Distribution of  Population Living in Aqaba City 15+ Years of Age by Economic Activity Status, Educational Level and  Sex  

Educational Level   
and Sex    
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 العقبة

ذآور -العقبة   

27958

24454

 المجموع

 المجموع

2962

1812

8163

3938

14897

75

1038 

628 

56720

32418

Total 

Total 

Aqaba 

    Aqaba - Males 

 أمي
 ملم

 ابتدائي
 إعدادي
 أساسي

 تلمذة مهنية
 ثانوي

 دبلوم متوسط
 بكالوريوس
 دبلوم عالي
 ماجستير
 دآتوراه
 غير مبين

 أمي
 ملم

 ابتدائي
 إعدادي
 أساسي

 تلمذة مهنية
 ثانوي

 دبلوم متوسط
 بكالوريوس
 دبلوم عالي
 ماجستير
 دآتوراه
 غير مبين

مشتغلالمجموع

حالة النشاط الاقتصادي

1231

1230

Total

متعطل
 Not Economically Active غير النشيطين اقتصادياEconomically Activeالنشيطون اقتصاديا

EmployedUnemployed

 المجموع
Total 

طالب

Student

مدبر منزل

House Maker

العجز/ المرض  
  آبر السن

أخرى
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187
9
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0
2
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12
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6
9
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1
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Read   Write 
Elementary 
Preparatory 
Basic Education 
Vocational Apprenticeship

Secondary 
Intermediate Diploma 
B.A 
Higher Diploma 
M.A 
Ph.D 
Unspecified 

Illiterate 
Read   Write 
Elementary 
Preparatory 
Basic Education 
Vocational Apprenticeship

Secondary 
Intermediate Diploma 
B.A 
Higher Diploma 
M.A 
Ph.D 
Unspecified 

1642
1084
3146
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6103
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217 
599 

1364 
1756 
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لها دخل/له
  او ايراد

Other With MeansDisabled 

*
*
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المجموع

سنة فأآثر حسب حالة النشاط الاقتصادي والمستوى التعليمي والجنس 15 توزيع السكان الموجودين في مدينة العقبة الذين اعمارهم 6.5 جدول  
Table 5.6 Distribution of  Population Living in Aqaba City 15+ Years of Age by Economic Activity Status, Educational Level and  Sex  

Educational Level   
and Sex    

     المستوى التعليمي
  والجنس

Economic Activity Status 

Total
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    Aqaba - Females 
 أمي
 ملم

 ابتدائي
 إعدادي
 أساسي

 تلمذة مهنية
 ثانوي

 دبلوم متوسط
 بكالوريوس
 دبلوم عالي
 ماجستير
 دآتوراه
 غير مبين

مشتغلالمجموع

حالة النشاط الاقتصادي

1

Total

متعطل
 Not Economically Active غير النشيطين اقتصادياEconomically Activeالنشيطون اقتصاديا

EmployedUnemployed

 المجموع
Total 

طالب

Student

مدبر منزل

House Maker

العجز/ المرض  
  آبر السن

أخرى

12
1
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1

49
8

16
0
1
0
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Illiterate 
Read   Write 
Elementary 
Preparatory 
Basic Education 
Vocational Apprenticeship

Secondary 
Intermediate Diploma 
B.A 
Higher Diploma 
M.A 
Ph.D 
Unspecified 

124
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9
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48
7
0
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1741 
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4091 

28 
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4 
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لها دخل/له
  او ايراد

Other With MeansDisabled 

*
*


